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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przełącznik do świeczki elektrycznej do użytku domo-

wego. 
Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać przełącznika do świeczki elektrycznej we-

dług wzoru przemysłowego wyraża się w jej cechach linii oraz kształcie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, na któ-

rym fig. 1 przedstawia przełącznik w widoku perspektywicznym z przodu, fig. 2 - odmianę przełącznika 
w widoku perspektywicznym z przodu, fig. 3 - przełącznik z fig. 1 w widoku perspektywicznym od 
spodu, fig. 4 - przełącznik z fig. 1 w widoku od spodu, fig. 5 - przełącznik z fig. 1 w widoku z boku,  
fig. 6 - przełącznik z fig. 2 w widoku od spodu, a fig. 7 - przełącznik z fig. 2 w widoku perspektywicz-
nym bok - spód. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Przełącznik ma postać okrągłej płytki, która na obrzeżu posiada prostokątny występ, a po prze-

ciwnej jego stronie jest prostokątne wycięcie z występem, który w widoku z góry ma zarys prostokątny, 
a jego profil jest w kształcie litery „V”. Na zewnętrznej stronie płytki znajdują się dwa niskie walcowate 
występy, a między nimi jest niski element o zarysie wydłużonego prostokąta i profilu w kształcie 
schodka. Od spodu przełącznika, w jego centralnej części, znajduje się blaszka o profilu w kształcie 
zbliżonym do rozwartej litery „V” oraz cienki element w kształcie wydłużonego prostokąta z walcowa-
tym występem, który usytuowany jest poprzecznie w stosunku do blaszki. 

Odmiana przełącznika ma postać płytki o zarysie zbliżonym do elipsy, która na dłuższych obrze-
żach ma prostokątne występy boczne umieszczone naprzeciwlegle. Na zewnętrznej stronic przełącz-
nika  znajdują się dwa niskie walcowate występy, pomiędzy którymi jest niski element o zarysie wydłu-
żonego prostokąta i profilu w kształcie schodka oraz jest prostokątny występ czołowy, usytuowany  
w pobliżu występu bocznego. Od spodu przełącznika, w jego centralnej części, znajduje się blaszka  
o profilu w kształcie zbliżonym do rozwartej litery „V” oraz cienki element w kształcie wydłużonego 
prostokąta z walcowatym występem, który usytuowany jest poprzecznie w stosunku do blaszki. 
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Ilustracja wzoru 
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